HEWI Brusestang, selvmordsforebyggende, speciallængde
801.33.991S
Med forbehold for tekniske ændringer, 12.06.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mmLignende Billede
Egenskaber
Bruseholderstang (selvmordssikret version)
Lodret stang bøjet i 45° i den øverste ende, i ret vinkel i bunden med fastgørelsesrosetter og bruseholder
formen på den øverste bue gør det vanskeligt at fastgøre reb, Snørebånd eller lignende
Det nederste fastgørelsespunkt må højst være 850 mm højt.
Bruseholderen kan vippes trinløst og justeres i højden
den koniske holder på bruserholderen gør det lettere at hægte håndbruseren på
med gennemgående, korrosionsbeskyttet stålkerne
inkl. korrosionsfrit HEWI-fastgørelsesmateriale
Ved montering på lette vægge kræves en bagbeklædning af krydsfinerplader med en tykkelse på mindst 20
mm.
Akseldimension efter mål fra 600 mm til 1250 mm, 89 mm dyb, Stangdiameter 33 mm, Rosetdiameter 70 mm
fremstillet af polyamid i høj kvalitet i henhold til HEWI's farvekort
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
99 (ren hvid) 92 (antracitgrå) 55 (aquablå)
98 (signal hvid) 90 (dyb sort) 50 (stålblå)
97 (lys grå) 86 (sand) 33 (rubinrød)
95 (klippe grå) 84 (umbra) 18 (sennepsgul)